
 
      

 
 
 
 

                                 SETTORE TECNICO 
 
 
DETERMINAZIONE  N°  176                                                                       Del  03/12/2014 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE lavori impianto video sorveglianza,TVCC (telecamera IR 

outdoor) ad alcuni Edifici Comunali  – Ditta Tecnologia e Sicurezza di Giampiero 
Poltero, P.iva n°: IT02063310789. CIG:  Z960FFAA71. 

 
    L’anno Duemilaquattordici  il giorno  Tre del mese di  Dicembre.   
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
adotta la seguente determinazione 
 
Premesso: 
- Che si è reso necessario effettuare l’impianto TVCC (telecamera IR outdoor) 

ad alcuni  Edifici Comunali; 
- Che è stata all’uopo interpellata la ditta – Ditta Tecnologia e Sicurezza di 

Giampiero Poltero, con sede nel Comune di Acquappesa (CS) in via Nuovo 
Villaggio Intavolata snc, Partita   IVA n°: IT02063310789, che già ha espletato 
altri servizi per il Comune di Zumpano;   

- Che la stessa ditta ha dato la propria disponibilità a svolgere l’intervento 
richiesto, fornendo  preventivo di spesa, al prot. comunale il 27/05/2014, 
registrato al n° 2836; 

- Che per tali lavori, è stato assunto regolare impegno di spesa per l’importo di    
€ 3.500,00 (IVA compresa)  e affidamento per come da Determinazione Ufficio 
Tecnico n° 91/2014; 

- Che l’intervento, è stato regolarmente eseguito dalla suddetta ditta incaricata; 
  - Vista la fattura della Ditta “Tecnologia e Sicurezza di Giampiero Poltero”, con 

sede nel Comune di Acquappesa (CS) in via Nuovo Villaggio Intavolata snc, 
Partita IVA n°: IT02063310789 - n. 379 del 24/07/2014 dell’importo 
complessivo pari ad € 3.500,00 (IVA compresa), pervenuta al prot. comunale il 
27/08/2014, registrata col n. 4232;  

- Ritenuto procedere all’approvazione e liquidazione della suddetta fattura         
(n. 379/2014);  

-  Visto il D.Lgs n° 267 del 18/08/2000;   
-  Visto il D. Lgs n° 163/06; 
- Visto il Regolamento Comunale per l’acquisizione “in economia” di beni, 

servizi e lavori; 
- Visto il Decreto del Sindaco n° 01 del 02/01/2014 con il quale sono state 

attribuite al sottoscritto le funzioni di  Responsabile Settore; 
 

DETERMINA 
 

NN°°  RReegg..  GGeenn..  229933  

DDeell  1111//1122//22001144  

CCOOMMUUNNEE  DDII  ZZUUMMPPAANNOO  
8877004400    ((PPrroovviinncciiaa  ddii  CCoosseennzzaa))  



 
      

       
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
- Di liquidare come in effetti liquida in favore della ditta “Tecnologia e Sicurezza 

di Giampiero Poltero” con sede nel Comune di Acquappesa (CS), in via Nuovo 
Villaggio Intavolata snc, per l’esecuzione dei “lavori impianto video sorveglianza, 
TVCC (telecamera IR outdoor) ad alcuni Edifici Comunali”, la somma complessiva di  
€ 3.500,00 (IVA compresa) a saldo della fattura n° 379/2014;  

- Di imputare la spesa suddetta sul CCaapp..  33660066  --  BBiill..  22001144,,  GGeessttiioonnee  RR..PP..  22001133; 
- Di dare atto che la presente determina non necessita del visto di regolarità 
contabile di cui all’art. 151 comma 4 D.Lgs n° 267/2000. 

 
              Il R.U.P.                                                    IL RESPONSABILE AREA TECNICA. 
    F.to  Ing. Ferruccio Celestino                                      F.to  Ass. Roberto Filippelli  
         
           
    

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N° _____ 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Lì __________________ 
       IL MESSO COMUNALE 
 
      ________________________________ 
        


